
67.§ Par Dzīvokļu komisijas locekļa atstādināšanu

Publicēts: 04.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/67ss-par-dzivoklu-komisijas-locekla-atstadinasanu

Pamatojoties uz Ministru kabineta rīkojuma Nr.720 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” 5.3.punktu, kas nosaka, ka valsts un

pašvaldību institūciju (tai skaitā kapitālsabiedrību) darbinieki un amatpersonas no 2021. gada 15. novembra savus darba

pienākumus var veikt tikai tad, ja viņiem ir vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikāts, un 5.2.punktu, kurā noteikts, ja darbinieks

(amatpersona) vakcināciju nav uzsācis vai pabeidzis noteiktajā termiņā (līdz 2021.gada 15.novembrim), darba devējs darbinieku

(amatpersonu) atstādina no darba vai amata pienākumu veikšanas, Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 7. panta trešo

daļu, saskaņā ar kuru aizliegts atstādināt darbinieku (amatpersonu) no darba (amata, dienesta) uz laiku, kas ilgāks par trim

mēnešiem, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir

attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var ievēlēt pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai valsts komitejās,

komisijās, valdēs un darba grupās, un ņemot vērā, ka Balvu novada Dzīvokļu komisijas locekle Alla Duļko uz 2021.gada

15.novembri nav ieguvusi un Balvu novada pašvaldībā uzrādījusi sadarbspējīgu vakcinācijas vai pārslimošanas Covid-19 sertifikātu,

kā arī līdz 2021.gada 15.novembrim nav uzsākusi vakcināciju pret Covid-19, līdz ar to nav tiesīga piedalīties Dzīvokļu komisijas

darbā, ATKLĀTI BALSOJOT: PAR – 11 (Sergejs Maksimovs, Ruta Cibule, Jānis Vancāns, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Sandra

Kindzule, Jānis Trupovnieks, Sandra Kapteine, Aigars Pušpurs, Aldis Bukšs, Iveta Arelkeviča), PRET – nav, ATTURAS – nav, Balvu

novada Dome NOLEMJ:

Atstādināt Allu Duļko no Balvu novada Dzīvokļu komisijas locekļa amata uz laiku līdz dienai, kad tiek uzrādīts derīgs sadarbspējīgs

sertifikāts, kas apliecina personas epidemioloģisko drošību Covid-19 infekcijas gadījumā, bet ne ilgāk kā līdz 2022.gada

14.februārim.

3 

https://www.balvi.lv/lv

	67.§ Par Dzīvokļu komisijas locekļa atstādināšanu

